[image: ]

О признании утратившим силу постановления акимата Акмолинской области от 1 июля 2015 года № А-7/315 "Об утверждении Правил предоставления коммунальных услуг в Акмолинской области"
Постановление акимата Акмолинской области от 18 марта 2020 года № А-3/138. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 20 марта 2020 года № 7743
[bookmark: z1]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата Акмолинской области от 1 июля 2015 года № А-7/315 "Об утверждении Правил предоставления коммунальных услуг в Акмолинской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4938, опубликовано 2 сентября 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Аким Акмолинской области

Е.Маржикпаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14